












Zarządzenie nr  124 

 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 29 października 2024r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 18 stycznia 2018 r. w sprawie Leśnych Kompleksów Promocyjnych 

 

(Znak sprawy: OS.7160.4.3.2024)  

 

Na podstawie art. 33, ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1 

oraz § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 

 – w wykonaniu zadań Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 4 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 18 stycznia 2018 r. 

w sprawie Leśnych Kompleksów Promocyjnych zmianie ulega: 

1. Załącznik nr 1 – „Położenie i powierzchnia Leśnych Kompleksów Promocyjnych” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 4 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 18 

stycznia 2018 r. w sprawie Leśnych Kompleksów Promocyjnych, pozostają bez zmian. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu jego podpisania. 

 

 

 

 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1356) stanowi, że: „Lasami Państwowymi 

kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. W § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi,  

że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przepisy wykonawcze do niej, a także innych przepisów 

prawnych dyrektor generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych. 



Załącznik nr 1. Położenie i powierzchnia Leśnych Kompleksów Promocyjnych

Położenie

Puszcza Białowieska Białystok Białowieża Białowieża 6719

Zwierzyniec 5869

Razem 12588

Białystok Browsk Browsk 6969

Lacka Puszcza 7091

Narewka 6325

Razem 20385

Białystok Hajnówka Hajnówka 5927

Leśna 5869

Starzyna 7868

Razem 19664

Ogółem 52 637...................................

Bory Tucholskie Toruń Tuchola Świt 5960

Zalesie 9152

Razem 15112

Toruń Osie Osie 9671

Warlubie 8749

Razem 18420

Toruń Dąbrowa Dąbrowa 8015

Laskowice 11138

Razem 19153

Toruń Woziwoda Twarożnica 7825

Woziwoda 7104

Razem 14929

Toruń Trzebciny Sarnia Góra 8892

Szarłata 7744

Razem 16636

Ogółem 84250....................................

Lasy Gostynińsko-Włocławskie Toruń Włocławek Włocławek 9565

Czarne 7501

Jedwabna 7927

Razem 24992

Łódź Gostynin Gostynin 9794

Duninów 6358

Razem 16151

Łódź Łąck Łąck 7987

Gąbin 4467

Razem 12454

Ogółem 53597....................................

Puszcza Kozienicka Radom Kozienice Kozienice 5231

Pionki 5081

Zagożdżon 4792

Razem 15104

Radom Zwoleń Zwoleń 5780

Garbatka 4761

Razem 10541

Radom Radom Jedlnia 19641

Razem 4767

Ogółem    30411.................................

LEŚNE KOMPLEKSY 

PROMOCYJNE

Powierzchnia w 

hektarach
Regionalna Dyrekcja

nadleśnictwo obręb
Lasów Państwowych



Położenie

Lasy Janowskie Lublin Janów Lubelski Janów 6645

Modliborzyce 8921

Lipa 8258

Władysławów 7809

Razem 31632

Ogółem 31632......................................

Bory Lubuskie Zielona Góra Lubsko Brody 12793

Jasień 9978

Lubsko 9504

Razem 32275

Ogółem 32275......................................

Lasy Beskidu Śląskiego Katowice Bielsko Szczyrk 4424

Wapienica 5810

Razem 10234

Katowice Ustroń Ustroń 3341

Brenna 4401

Haźlach 3819

Razem 11561

Katowice Wisła Wisła 4785

Istebna 4049

Razem 8834

Katowice Węgierska Górka Węgierska Górka 6017

Lipowa 3371

Razem 9388

Ogółem 40017......................................

Lasy Oliwsko-Darżlubskie Gdańsk Gdańsk Chylonia 6495

Oliwa 6226

Gniewowo 7839

Razem 20560

Gdańsk Wejherowo Darżlubie 7902

Kolkowo 6274

Wejherowo 6152

Razem 20329

Ogółem 40889......................................

Puszcze Szczecińskie Szczecin Kliniska Kliniska 23871

Razem 23871

Szczecin Gryfino Rozdoły 9499

Razem 9499

Szczecin Trzebież Trzebież 24912

Razem 24912

Lasy miejskie Szczecin 2594

Razem 2594

Ogółem 60875......................................

Lasy Rychtalskie Poznań Antonin Antonin 6606

Moja Wola 8628

Świeca 4617

Razem 19851

Poznań Syców Bralin 6126

Międzybórz 4671

Rychtal 4881

Syców 6486

Razem 22164

LEŚNE KOMPLEKSY 

PROMOCYJNE

Powierzchnia w 

hektarach
Regionalna Dyrekcja

nadleśnictwo obręb
Lasów Państwowych



Położenie

Lasy Rychtalskie   (dok.)

Poznań Leśny Zakład 

Doświadczalny Laski 5 823

UP w Poznaniu

Razem 5 823

Ogółem 47837.................................

Lasy Birczańskie Krosno Bircza Bircza 10994

Nowe Sady 8683

Wojtkowa 10194

Razem 29871

Ogółem 29871.................................

Lasy Mazurskie Olsztyn Strzałowo Strzałowo 7386

Krutyń 6499

Babięta 6351

Razem 20236

Olsztyn Spychowo Racibór 8407

Spychowo 7656

Chochół 8095

Razem 24158

Olsztyn Mrągowo Mrągowo 7354

Razem 7354

Białystok Pisz Pisz 10136

Szeroki Bór 10686

Wilcze Bagno 8400

Dłutowo 7274

Razem 36496

Białystok Maskulińskie Maskulińskie 11135

Mikołajki 8218

Ruciane 8981

Razem 28334

Stacja Badawcza Rolnictwa Leśnictwo Kończewo 1603

 i  Hodowli Zachowawczej Użytki rolne na półwy-

Zwierząd PAN w Popielnie spie popielańskim 170

Razem 1773

Ogółem 118351 ..............................

Lasy Spalsko Rogowskie Łódź Brzeziny Brzeziny 7464

Regny 8160

Razem 15624

Łódź Spała Lubochnia 7026

Spała 8522

Razem 15548

Łódź Leśny Zakład 

Doświadczalny SGGW

w Warszawie LZD Rogów 3677

Razem 3677

Ogółem 34849.................................

Lasy Środkowopomorskie Szczecinek Warcino Warcino 9396

Oblęże 11382

Razem 20778

LEŚNE KOMPLEKSY 

PROMOCYJNE

Powierzchnia w 

hektarach
Regionalna Dyrekcja

nadleśnictwo obręb
Lasów Państwowych



Położenie

Lasy Środkowopomorskie Szczecinek Polanów Polanów 16934

                                    (dok.) Razem 16934

Karnieszewice Karnieszewice 18976

Razem 18976

Manowo Manowo 17914

Razem 17914

Koszalin Lasy Miasta Koszalin 93

Razem 93

Ogółem 74695....................................

Sudety Zachodnie Wrocław Szklarska Poręba Szklarska Poręba 7011

Piechowice 7498

Razem 14508

Wrocław Świeradów Świeradów 8692

Razem 8692

Ogółem 23200....................................

Puszcza Świętokrzyska Radom Kielce Kielce 4922

Dyminy 5773

Snochowice 5903

Razem 16599

Radom Łagów Łagów 7726

Nieskurzów 6958

Razem 14684

Radom Suchedniów Bliżyn 7237

Suchedniów 7113

Siekierno 4446

Razem 18796

Radom Zagnańsk Samsonów 6155

Zagnańsk 3842

Razem 9997

Radom Skarżysko Rataje 4700

Razem 4700

Radom Daleszyce

Daleszyce 6181

Szczecno 6254

Razem 12434

Ogółem 77210....................................

Puszcza Notecka Piła Potrzebowice

Potrzebowice 19159

Razem 19159

Piła Wronki

Wronki 19055

Razem 19055

Piła Krucz

Krucz 18065

Razem 18065

Szczecin Karwin Karwin 23496

Razem 23496

Szczecin Międzychód

Międzychód 17223

Razem 17223

Szczecin Skwierzyna L-ctwo Murzynowo 1786

L-ctwo Chrobotek 1814

L-ctwoZawarcie 1785

Razem 5385

Poznań Sieraków Bucharzewo 8895

Sieraków 5269

Razem 14164

LEŚNE KOMPLEKSY 

PROMOCYJNE

Powierzchnia w 

hektarach
Regionalna Dyrekcja

nadleśnictwo obręb
Lasów Państwowych



Położenie

Puszcza Notecka   (dok.) Poznań Oborniki Oborniki 9 739

Obrzycko 6 033

Kiszewo 5 143

Razem 20 915

Ogółem 137462..............................

Lasy Beskidu Sądeckiego Kraków Piwniczna

Piwniczna 13 275

Razem 13 275

Kraków Nawojowa Nawojowa 12 375

Razem 12 375

UR Kraków Leśny Zakład Doświadczalny 

 UR w Krakowie LZD Krynica Razem 6 414

Ogółem 32064................................

Lasy Warszawske Warszawa Drewnica Drewnica 4 171

Tłuszcz 4 488

Zielonka 7 807

Razem 16 466

Warszawa Jabłonna Jabłonna 7 599

Pomiechówek 5 243

Razem 12 842

Celestynów Celestynów 5 727

Kotwica 3 633

Razem 9 360

Warszawa Chojnów Chojnów 10 409

Razem 10 409

Warszawa Miasto Lasy M.St.Warszawy Razem 3322

Ogółem 52399................................

Puszcza Knyszyńska..................... Supraśl Sokółka 9937

Supraśl 7518

Razem 17455

Białystok Dojlidy Dojlidy 8591

Katrynka 7518

Razem 16109

Białystok Czarna Białostocka Czarna Białostocka 6983

Złota Wieś 6939

Razem 13922

Białystok Krynki Krynki 14833

Razem 14833

Ogółem 62319................................

Lasy Elbląsko-Żuławskie............. Gdańsk Elbląg Elbląg 7975

Kadyny 6048

Stegna 5292

Razem 19315

Ogółem 19315................................

Lasy Bieszczadzkie....................... Krosno Stuposiany Stuposiany 9510

Razem 9510

Krosno Lutowiska Dwernik 6774

Lutowiska 13858

Razem 20632

Krosno Cisna Wetlina 7973

Cisna 12178

Razem 20151

Krosno Baligród Baligród 11617

Białystok

LEŚNE KOMPLEKSY 

PROMOCYJNE

Powierzchnia w 

hektarach
Regionalna Dyrekcja

nadleśnictwo obręb
Lasów Państwowych



Bukowiec 7674

Razem 19291

69584

Ogółem 69584................................

Lasy Olsztyńskie........................... Olsztyn Kudypy Kudypy 17950

Razem 17950

Olsztyn Olsztyn Olsztyn 16193

Razem 16193

Lasy Gminy Olsztyn 1441

Razem 1441

Ogółem 35584................................

Lasy Doliny Baryczy..................... Wrocław Milicz Milicz 8221

Cieszków 9754

Kubryk 8453

Razem 26428

Wrocław Żmigród Sułów 8019

Żmigród 7994

Razem 16013

Ogółem 42441………....................

Puszcza Niepołomicka.................. Kraków Niepołomice Niepołomice 10978

Razem 10978

Ogółem 10978………....................

O G Ó Ł E M   25 LKP 1 294 745


